
1 

MĚSTO MIKULOV 

Zastupitelstvo města 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů v platném znění. 

Výpis Usnesení č. 22/2017/H 
přijatých na Zastupitelstvu města Mikulov, konaného dne 22.11.2017 ve velké zasedací místnosti 

MěÚ Mikulov v 16,00 hod. 

Bod č. 1 Zahájení 

Usnesení č. 1: 
ZM schvaluje jako způsob hlasování veřejné. 
Hlasování č. 2:   
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0    

Usnesení č. 2: (protinávrh Mgr. Jedlička) 
ZM schvaluje změnu pořadí v projednávání bodů a to tak, že bod č. 6 Rozšíření G- centra a přesun 
technické části společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. – informativní zpráva bude projednán za bodem 
č. 1 Zahájení. 
Hlasování č. 3: 
Pro:  20  Proti:  1  Zdržel se:  0 

Program: 
1. Zahájení
2. Změna č. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva města Mikulov
3. Prohlášení o rozdělení práva k nemovité věci – pozemku p. č. 1880/2, jehož součástí je

budova č. p. 1594,  na vlastnické právo k jednotkám
4. Záměr nepeněžitého vkladu Města Mikulov k navýšení základního kapitálu obchodní

společnosti TEDOS Mikulov s.r.o., se sídlem Mikulov, Pavlovská 139/12, PSČ 692 01
5. Rozpočtové opatření č. 6 k rozpočtu města Mikulov na rok 2017
6. Rozšíření G – centra a přesun technické části společnosti TEDOS s.r.o.
7. Mikulov, ul. Valtická – vybudování technické infrastruktury
8. Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM
9. Návrhy, připomínky a podněty občanů města
10. Závěr

Usnesení č. 3: 
ZM schvaluje předložený program zasedání Zastupitelstva města Mikulov doplněný o bod č. 6  
Rozšíření G- centra a přesun technické části společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. – informativní 
zpráva a o bod č. 7 Mikulov, ul. Valtická – vybudování technické infrastruktury – informativní 
zpráva s tím, že následující body programu se označí jako 8, 9 a 10. Dále ZM schvaluje změnu 
v projednávání bodů a to tak, že bod č. 6 Rozšíření G- centra a přesun technické části společnosti 
TEDOS Mikulov s.r.o. – informativní zpráva bude projednán za bodem č. 1 Zahájení. 
Hlasování č. 4: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0   



2 

Usnesení č. 4:  
ZM schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva města Mikulov ze dne 
22.11.2017 paní Sylvu Chludilovou a pana Ing. Petra Marcinčáka. 
Hlasování č. 5:   
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0   

Bod č. 6 Rozšíření G – centra a přesun technické části společnosti TEDOS s.r.o. 
Usnesení č. 5: 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu  - Rozšíření G – centra a přesun technické 
části společnosti TEDOS s.r.o. 
Hlasování č. 6: 
Pro:  23  Proti:  0  Zdržel se:  0  

Bod č. 2 Změna č. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva města Mikulov 
Usnesení č. 6: (protinávrh Ing. Mihalík) 
Navrhuji hlasovat o každém návrhu Mgr. Jedličky zvlášť. 
Hlasování č. 7: 
Pro:  14  Proti:  5  Zdržel se:  4 

Usnesení č. 7: (protinávrh Mgr. Jedlička) 
Zastupitelstvo města schvaluje změnu č. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva města Mikulov ze dne 
16.02.2011 ve znění změny č. 1 ze dne 20.06.2012. 
ZM pověřuje vedení města k získání vyjádření od Úřadu pro ochranu osobních údajů k možnosti 
uchovávání zvukového záznamu z veřejného zasedání ZM a předložení tohoto stanoviska ZM.  
Hlasování č. 8:  
Pro:  11  Proti:  5  Zdržel se:  7 
Návrh nebyl přijat. 

Usnesení č. 8: (protinávrh Mgr. Jedlička) 
ZM schvaluje změnu v textu čl. 6 odst. 3 a to vypuštěním slov „nebo hlasování podle jmen.“ 
Hlasování č. 9: 
Pro:  11  Proti:  2  Zdržel se:  10 
Návrh nebyl přijat.  

Usnesení č. 9: (protinávrh starosta) 
ZM souhlasí s tím, že se bude opětovně hlasovat o návrhu Mgr. Jedličky vypustit v textu čl. 6 odst. 
3 slova „nebo hlasování podle jmen.“ 
Hlasování č. 10: 
Pro:  23  Proti:  0  Zdržel se:  0   

Usnesení č. 10: 
Zastupitelstvo města schvaluje změnu č. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva města Mikulov ze dne 
16.02.2011 ve znění změny č. 1 ze dne 20.06.2012, s navrženou změnou v textu v čl. 6 odst.3 a to 
vypuštění „nebo hlasování podle jmen.“ 
Hlasování č. 11: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  1 



3 

Bod č. 3 Prohlášení o rozdělení práva k nemovité věci – pozemku p. č. 1880/2, 
jehož součástí je budova č. p. 1584, na vlastnické právo k jednotkám 
Usnesení č. 11: 
ZM schvaluje spojení diskuse k bodům č. 3 a č. 4. 
Hlasování č. 12: 
Pro:   22  Proti:  0  Zdržel se:  1 

Usnesení č. 12: 
Zastupitelstvo města schvaluje prohlášení o rozdělení vlastnického práva k nemovité věci v k. ú. 
Mikulov na Moravě – pozemku p. č. 1880/2, jehož součástí je budova č. p. 1584 (č. or. 1, ul. 
Republikánské obrany) na vlastnické právo k jednotkám dle ust. § 1166 občanského zákoníku, a to 
ve znění předloženém majetkoprávním odborem.  
Hlasování č. 13: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  2 

Bod č. 4 Záměr nepeněžitého vkladu Města Mikulov k navýšení základního 
kapitálu obchodní společnosti TEDOS Mikulov s.r.o., se sídlem Mikulov, 
Pavlovská 139/12, PSČ 692 01 
Usnesení č. 13: (protinávrh Mgr. Jedlička) 
ZM neschvaluje zveřejnění záměru nepeněžitého vkladu Města Mikulov k zvýšení základního 
kapitálu obchodní společnosti TEDOS Mikulov s.r.o., se sídlem Mikulov, Pavlovská 139/12, PSČ 
692 01, IČ: 26949962, převzetím vkladové povinnosti navýšením stávající základního podílu 
společníka nepeněžitým vkladem, který bude tvořit:  
- pozemek p. č. 293 v k. ú. Mikulov na Moravě, jehož součástí je stavba občanské vybavenosti,
budova s č. p. 293, zapsaný na LV 10001 pro obec Mikulov a k. ú. Mikulov na Moravě, oceněný
znaleckým posudkem č. 5007-165/17 ze dne 02.10.2017 znalce Ing. Libora Svačiny, Gen. Šimka
1458/61, 690 03 Břeclav, částkou 7.300.000,- Kč, z níž se na emisní kurs započítává celá částka
7.300.000,- Kč,

- jednotka č. 1584/1 ve stavbě občanské vybavenosti, budově s č. p. 1584, která je součástí
pozemku p. č. 1880/2 v k. ú. Mikulov na Moravě, včetně podílu id. 15385/128301 na pozemku p.
č. 1880/2 v k. ú. Mikulov na Moravě a společných částech stavby občanské vybavenosti, budovy
s č. p. 1584, vzniklá podle Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek dle ust. § 1166
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. zn., učiněného Městem Mikulov, se sídlem
Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01, IČ: 00283347, oceněná znaleckým posudkem č. 5041-
199/17 ze dne 07.11.2017 znalce Ing. Libora Svačiny, Gen. Šimka 1458/61, 690 03 Břeclav,
částkou 2.500.00,- Kč, z níž se na emisní kurs započítává celá částka 2.500.00,- Kč.

V případě, že bude tento záměr opětovně ZM předložen ke schválení, ZM žádá o předložení 
finanční analýzy. 
Hlasování č. 14: 
Pro:  4  Proti:  13  Zdržel se:  6         
Návrh nebyl přijat. 

Usnesení č. 14: (protinávrh JUDr. Budínová) 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru nepeněžitého vkladu Města Mikulov k zvýšení 
základního kapitálu obchodní společnosti TEDOS Mikulov s.r.o., se sídlem Mikulov, Pavlovská 
139/12, PSČ 692 01, IČ: 26949962, převzetím vkladové povinnosti navýšením stávající základního 
podílu společníka nepeněžitým vkladem, který bude tvořit:  
- pozemek p. č. 293 v k. ú. Mikulov na Moravě, jehož součástí je stavba občanské vybavenosti,
budova s č. p. 293, zapsaný na LV 10001 pro obec Mikulov a k. ú. Mikulov na Moravě, oceněný
znaleckým posudkem č. 5007-165/17 ze dne 02.10.2017 znalce Ing. Libora Svačiny, Gen. Šimka
1458/61, 690 03 Břeclav, částkou 7.300.000,- Kč, z níž se na emisní kurs započítává celá částka



4 

  7.300.000,- Kč,   
- jednotka č. 1584/1 ve stavbě občanské vybavenosti, budově s č. p. 1584, která je součástí

pozemku p. č. 1880/2 v k. ú. Mikulov na Moravě, včetně podílu id. 15385/128301 na pozemku p.
č. 1880/2 v k. ú. Mikulov na Moravě a společných částech stavby občanské vybavenosti, budovy
s č. p. 1584, vzniklá podle Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek dle ust. § 1166
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. zn., učiněného Městem Mikulov, se sídlem
Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01, IČ: 00283347, oceněná znaleckým posudkem č. 5041-
199/17 ze dne 07.11.2017 znalce Ing. Libora Svačiny, Gen. Šimka 1458/61, 690 03 Břeclav,
částkou 2.500.00,- Kč, z níž se na emisní kurs započítává celá částka 2.500.00,- Kč.

Zastupitelstvo města požaduje zajistit nemovitý majetek, který bude vložen do společnosti TEDOS 
Mikulov s.r.o. zřízením předkupního práva ve prospěch města Mikulov jako věcného břemene. 
Hlasování č. 15: 
Pro:  22  Proti:  1  Zdržel se:  0   

Bod č. 5 Rozpočtové opatření č. 6 k rozpočtu města Mikulov na r. 2017 
Usnesení č. 15: 
ZM schvaluje rozpočtová opatření č. 6 k rozpočtu města Mikulov v předloženém znění s doplněním 
předloženém na jednání dne 22.11.2017 s tím, že příjmy rozpočtu města se navyšují o 4.498 tis. Kč 
a výdaje rozpočtu se zvyšují o částku 1.752 tis. Kč. 
ZM schvaluje realizaci akce „rekonstrukce „tanečního sálu“ s tím, že v souladu s tímto RO bude v r. 
2017 zabezpečena projektová příprava a stavební práce budou zahájeny v r. 2018. 

Závazné ukazatele rozpočtu města Mikulov se upravují dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu 
v doplněném znění.   
Hlasování č. 16: 
Pro:  23  Proti:  0  Zdržel se:  1 

Bod č. 7 Mikulov, ul. Valtická – vybudování technické infrastruktury 
Usnesení č. 16:  
Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu  - Mikulov, ul. Valtická – vybudování 
technické infrastruktury. 
Hlasování č. 17: 
Pro:  24  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 8 Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM 

Bod č. 9 Návrhy, připomínky a podněty občanů města 

Bod č. 10 Závěr 

V Mikulově dne 24.11.2017 

……………………………… …………………………………… 
     Ing. Marie Leskovjanová      Rostislav Koštial 
místostarostka města Mikulov               starosta města Mikulov 



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 16:04:47

2. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení 

1

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.

ODS (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: nepřít.

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 16:06:49

3. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení 

1

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 1 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.

ODS (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: nepřít.

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 16:07:37

4. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení 

1

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: nepřít.     

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 16:08:26

5. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení 

1

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: nepřít.     

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 16:29:15

6. hlasování

Bod č. 6 - Rozšíření G-centra a přesun technické části společnosti
TEDOS Mikulov s.r.o. - informativní zpráva 

6

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 16:45:25

7. hlasování

Bod č. 2 - Změna č. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva města Mikulov 
procedurální návrh 

2

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 14 Proti: 5 Zdržel se: 4

ANO 2011 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Martin Chromý: Zdržel se Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Zdržel se

ČSSD (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Proti Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: Proti

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Proti

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Proti Petr Marcinčák: Zdržel se

Pavel Šuba: Zdržel se     

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 16:46:48

8. hlasování

Bod č. 2 - Změna č. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva města Mikulov 
protinávrh 

2

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 23 Pro: 11 Proti: 5 Zdržel se: 7

ANO 2011 (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: Zdržel se

ČSSD (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Proti Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 3)
Ivo Koneš: Zdržel se Rostislav Koštial: Proti Petr Marcinčák: Zdržel se

Pavel Šuba: Zdržel se     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jaroslav Smečka: Zdržel se     

Starostové a nezávislí (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Zdržel se   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Marie Leskovjanová: Zdržel se     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 16:51:03

9. hlasování

Bod č. 2 - Změna č. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva města Mikulov 
protinávrh 

2

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 23 Pro: 11 Proti: 2 Zdržel se: 10

ANO 2011 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Martin Chromý: Zdržel se Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Zdržel se

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Zdržel se Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Slavomír Měšťánek: Zdržel se Vojtěch Příbramský: Zdržel se   

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květa Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 3)
Ivo Koneš: Zdržel se Rostislav Koštial: Zdržel se Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Zdržel se     

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro     

Starostové a nezávislí (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Proti   

TOP 09 (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Proti   

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Marie Leskovjanová: Zdržel se     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 16:55:49

10. hlasování

Bod č. 2 - Změna č. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva města Mikulov 
procedurální návrh 

2

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 16:56:27

11. hlasování

Bod č. 2 - Změna č. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva města Mikulov 
návrh 

2

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květa Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 17:02:07

12. hlasování

Bod č. 3 - Prohlášení o rozdělení práva k nemovité věci – pozemku p. č.
1880/2, jehož součástí je budova č. p. 1594,  na vlastnické právo k

jednotkám 
sloučení bodů 

3

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Zdržel se   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 17:11:41

13. hlasování

Bod č. 3 - Prohlášení o rozdělení práva k nemovité věci – pozemku p. č.
1880/2, jehož součástí je budova č. p. 1594,  na vlastnické právo k

jednotkám 
návrh 

3

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 2

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Zdržel se   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Zdržel se   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 17:13:59

14. hlasování

Bod č. 4 - Záměr nepeněžitého vkladu Města Mikulov k navýšení
základního kapitálu obchodní společnosti TEDOS Mikulov s.r.o., se

sídlem Mikulov, Pavlovská 139/12, PSČ 692 01 
protinávrh 

4

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 23 Pro: 4 Proti: 13 Zdržel se: 6

ANO 2011 (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Martin Chromý: Zdržel se Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: Zdržel se

ČSSD (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Proti Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: Proti

KDU-ČSL (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Slavomír Měšťánek: Proti Vojtěch Příbramský: Zdržel se   

KSČM (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Zdržel se

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Proti   

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 1)
Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti Petr Marcinčák: Zdržel se

Pavel Šuba: Proti     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Proti     

Starostové a nezávislí (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Proti   

TOP 09 (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Zdržel se   

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Proti     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 17:14:25

15. hlasování

Bod č. 4 - Záměr nepeněžitého vkladu Města Mikulov k navýšení
základního kapitálu obchodní společnosti TEDOS Mikulov s.r.o., se

sídlem Mikulov, Pavlovská 139/12, PSČ 692 01 
protinávrh 

4

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 22 Proti: 1 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Proti     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 17:25:10

16. hlasování

Bod č. 5 - Rozpočtové opatření č. 6 k rozpočtu města Mikulov na rok
2017 

návrh 

5

Návrh byl přijat
Přítomno: 24 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Zdržel se   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT

22. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 22.11.2017 - 17:25:52

17. hlasování

Bod č. 7 - Mikulov, ul. Valtická - vybudování technické infrastruktury .
informativní zpráva 

návrh 

7

Návrh byl přijat
Přítomno: 24 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květa Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     


	VU č. 22 - 22.11.2017
	MĚSTO MIKULOV
	Zastupitelstvo města
	Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	Výpis Usnesení č. 22/2017/H



	Hlasování
	20171122-2-92426
	20171122-3-92548
	20171122-4-92596
	20171122-5-92645
	20171122-6-93894
	20171122-7-94862
	20171122-8-94945
	20171122-9-95200
	20171122-10-95486
	20171122-11-95524
	20171122-12-95864
	20171122-13-96438
	20171122-14-96576
	20171122-15-96601
	20171122-16-97246
	20171122-17-97289




